Cadigo
1 100-1106-000
2 100-1106-001

3 100-1112-000
4 100-1112-001
5 100-1112-002
6 100-1112-003
7 100-1112-004
8 100-1112-005
9 100-1112-006
10 100-1112-007
" 100-1112-008
12 100-1112-009

13 12330000010

Ente Puablico:

Relacion de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio

2do Trimestre 2025
del 01 de Enero al 30 junio de 2025
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T

3.1.2.1.0 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA Tecate Baja California

Descripcion del Bien Inmueble
TERRENOS

Terrenos

EDIFICIOS

Oficinas Administrativas

Almacen

Casa Movil

Guarderias

Clinica

Instalaciones Compimentarias

Sala de usos multiples

Bodega DIF Alimenticio
Consultorio de Violenci Intrafamiliar
Consulta discapacidad (farmacia)

Total

Valor en libros

410,012
205,820

46,802
160,661

37,977
206,337
300,070

229,953

1,597,633




